[bookmark: _Toc1330]（一）筒式双封双堵设备配置及报价
	序号
	名称
	数量
	规格
	[bookmark: _GoBack]含税单价

	1
	DN50-DN500钢质管道筒式双封双堵不停输设备
（满足管径150/200/300/500需求）
	1
	
	754865



1. 用于放散设备配置及价格
	序号
	产品名称
	型  号
	单 价
	备  注

	1
	开孔机
	K75Q
	4232
	1.0MPa

	2
	ZG 2寸
开孔连箱
	TCH50
	371
	16.0MPa

	3
	开孔刀
	TCC32
	420
	刀具外径
Φ32mm

	4
	ZG 2寸
高压球阀
	ZG 2”
	1001
	16.0MPa

	5
	ZG 2寸
下堵器
	ZG 2”
	17000
	

	6
	ZG 2寸
下堵连箱
	ZG 2”
	1018
	16.0MPa



2、DN150一套筒式双封双堵设备配置及价格
	序号
	名 称
	规 格
	单价
	备   注

	1
	开孔机
	K150A
	31460
	6.4MPa
液压全自动型

	2
	液压站
	TPP500A
	21420
	

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Hlk360802703]3
	封堵器
	EFD150
	16002
	6.4MPa

	4
	下堵器
	XD500
	12650
	6.4MPa
内锁式无漏点
适用范围DN80~DN700
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	封堵连箱
	FDCH150
	1751
	1.6MPa

	6
	断管连箱
	TCHEX150
	1751
	1.6MPa

	7
	下堵连箱
	XDCH150
	1109
	1.6MPa

	8
	夹板阀
	SV200
	7274
	1.6MPa

	9
	膨胀筒
	EXPC150
	1779
	

	10
	封堵刀
	TCEX150
	3274
	


  
3、DN200、DN300一套筒式双封双堵设备配置及价格
	序号
	名 称
	规 格
	单价
	备   注

	1
	开孔机
	K300A
	83624
	6.4MPa
液压全自动型

	2
	封堵器
	EFD300
	19051
	6.4MPa

	3
	下堵连箱
	XDCH200
	1719
	1.6MPa

	5
	下堵连箱
	XDCH300
	2401
	1.6MPa

	6
	断管连箱
	TCHEX200
	2589
	1.6MPa

	8
	断箱连箱
	TCHEX300
	3543
	1.6MPa

	9
	封堵连箱
	FDCH200
	2589
	1.6MPa

	11
	封堵连箱
	FDCH300
	3543
	1.6MPa

	12
	夹板阀
	SV250
	11465
	1.6MPa

	14
	夹板阀
	SV350
	15997
	1.6MPa

	15
	膨胀筒
	EXPC200
	2367
	

	17
	膨胀筒
	EXPC300
	3909
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	封堵刀
	TCEX200
	3979
	

	20
	封堵刀
	TCEX300
	7157
	


[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK15]  
4、DN500一套筒式双封双堵设备配置及价格
	序号
	名 称
	规 格
	单价
	备   注

	1
	开孔机
	K500A
	120000
	6.4MPa
液压全自动型

	2
	封堵器
	EFD500
	26460
	6.4MPa

	3
	下堵连箱
	XDCH500
	5744
	1.6MPa

	4
	断管连箱
	TCHEX500
	7706
	1.6MPa

	5
	封堵连箱
	FDCH500
	7706
	1.6MPa

	6
	夹板阀
	SV600
	29262
	1.6MPa

	7
	膨胀筒
	EXPC500
	10811
	

	8
	封堵刀
	TCEX500
	16965
	


  
5、其它设备报价
	序号
	名 称
	规 格
	单价
	备   注

	1
	发电机
	50KW
	20000
	

	2
	焊机
	ZX7-400S
	4400
	


 


[bookmark: _Toc12192]（二）各口径管件报价单
	序号
	名称
	规格
	含税单价
	备注

	1
	封堵用四通管件
	DN150
	3352
	1.6MPa
内锁式无漏点

	2
	封堵用四通管件
	DN200
	4324
	1.6MPa
内锁式无漏点

	3
	封堵用四通管件
	DN300
	6480
	1.6MPa
内锁式无漏点

	4
	封堵用四通管件
	DN500
	13735
	1.6MPa
内锁式无漏点

	5
	带压接线用三通管件
	DN150
	3352
	1.6MPa
内锁式无漏点

	6
	带压接线用三通管件
	DN200
	4324
	1.6MPa
内锁式无漏点

	7
	带压接线用三通管件
	DN300
	6480
	1.6MPa
内锁式无漏点

	8
	带压接线用三通管件
	DN500
	13735
	1.6MPa
内锁式无漏点

	9
	放散用法兰封堵
	DN50
	1035
	1.6MPa
内锁式无漏点



